
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

Uchwała Nr 275/2012
Zarządu Powiatu Białostockiego

z dnia 31 maja 2012 roku
 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wykonania uchwały budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2012 - PLAN WYKONAWCZY w związku z uchwałą Nr
XVIII/151/2012 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2012
 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1, art. 249
 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 6 Uchwały Nr XVIII/151/2012 Rady Powiatu Białostockiego z dnia
31 maja 2012 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2012 – Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

 
§ 1

W Uchwale Nr 204/2012 Zarządu Powiatu Białostockiego z dnia 12 stycznia 2012 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2012 - PLAN
WYKONAWCZY wprowadza się następujące zmiany:
1) W Załączniku Nr 1 dotyczącym planu wykonawczego dochodów budżetu Powiatu Białostockiego na 2012 rok – jak w Załączniku Nr 1;
2) W Załączniku Nr 2 dotyczącym planu wykonawczego wydatków budżetu Powiatu Białostockiego na 2012 rok – jak w Załączniku Nr 2;
3) Załącznik Nr 3 dotyczący podziału dochodów i wydatków budżetowych na jednostki je realizujące w 2012 roku – otrzymuje brzmienie, jak w Załączniku Nr 3;
4) W planach finansowych dotyczących wydatków jednostek budżetowych, wymienionych w
     Tabeli Nr 1, Tabeli Nr 2, Tabeli Nr 3, Tabeli Nr 5, Tabeli Nr 12 i Tabeli Nr 15 – jak w Załączniku Nr 3.1.

§ 2
Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszej uchwały do wiadomości i stosowania kierownikom i dyrektorom jednostek budżetowych, określonych w załączniku nr 3.1, celem
przyjęcia zmian w planach finansowych tych jednostek.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den – Wicestarosta
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
 
 

Metryka strony

UZP Nr 275/2012

Podmiot udostępniający informacje: Wiesław Pusz – Starosta Jolanta Den – Wicestarosta Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Opublikował: Agnieszka Mudzińska
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 31-05-2012
Data udostępnienia w BIP: 11-06-2012 15:03
Data modyfikacji informacji: 11-06-2012 15:03


	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	UZP Nr 275/2012

